

غیر محرمانه

چرا نسجیده سخن می گوید؟

محمدتقی فاضل میبیدی، عضو مجمع محققین و مدرسین حوزه علمیه قم در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: حجت الاسلام والمسلمین سیدحسن عاملی، نماینده ولی قیامه در استان و امام جمعه اردبیل در بخشی از خطبه نماز جمعه، عنوان کرده بود که بر اساس پیش بینی روایات قطعی، حضرت امام مهدی (عج) با همراهی حضرت عیسی (ع) که در رکاب حضرت خواهد بود وارد بیت المقدس خواهد شد و ۷۰ هزار صهیونیست در قدس کشته خواهند شد. چرا امام جمعه اردبیل نسجیده سخن می گوید؟ از کجا امام زمان وقت ظهور هفتاد هزار صهیونیست را می کشد؟ از اسرائیلی ها می خواهد زود خاک کشور را ترک کنند. آقای امام جمعه پای دین را وسط نکشید. از این اسرائیلیات نگویید.

ادعایی در مورد اعتبار عطاران

ادعای عجیب کارشناس تلویزیون: اعتبار رضا عطاران در حال از دست رفتن است. رضا صدیق رضا عطاران این اعتبار را زمانی بدست آورده بود که با مردم واقعی ارتباط داشت و می توانست در تلویزیون سریال بسازد و بازی کند.

شانه به شانه با سعید جلیلی

محمد صفری، فرمانده سابق بسیج دانشجویی دانشگاه تهران که حین سخنرانی پزشکیمان در دانشگاه تهران در مراسم آغاز سال تحصیلی جدید دانشگاه ها موجب اختلال در سخنرانی رئیس جمهور شد. ساعاتی بعد از این اتفاق کاربران در شبکه های اجتماعی، عکسی از او را همراه سعید جلیلی منتشر کردند.

ماجرای تیراندازی در اصفهان

پلیس اصفهان اعلام کرد که فیلم تیراندازی در اصفهان قدیمی است. به گزارش تسنیم، پلیس اصفهان اعلام کرد: فیلم منتشرشده در ساعات گذشته که با عنوان صداهای عجیب تیراندازی در ملک شهر اصفهان منتشر شده، قدیمی است. هیچ تیراندازی در ملک شهر رخ نداده و ادعاها در این زمینه کذب است.

باران کوثری ممنوع الحضور شد!

کارگردان فیلم «شهر خاموش» می گوید: باران کوثری اجازه نداشت در این میزگرد حاضر شود. احمد بهرامی کارگردان فیلم «شهر خاموش» در میزگرد تحلیلی این فیلم گفت: بلانی در فیلم داریم که جزات نمی کردم آن را ضبط کنم و به فکر بدلکار بودیم و دوست نداشتم باران کوثری در آن موقعیت قرار گیرد و اما باران در موقعیت خطرناک ایستاد و او شجاعانه ایستاد و دوباره در موقعیت را تکرار کردیم. به گزارش اعتماد، او افزود: متأسفانه باران کوثری امروز نه تنها ممنوع الکار است بلکه به من اعلام کردند که وی ممنوع الحضور است؛ امیدوار به پزشکیمان هستم و به او دوباره رای دادم و پای رای خودم به امید تغییر ایستادم.

قم در سوگ بانوی کرامت



یاد

آغاز یک پروژه موسیقی به یاد داریوش مهرجویی



همزمان با سالروز درگذشت داریوش مهرجویی و همسرش وحیده محمدی فر، ضبط اثری موسیقایی به همین مناسبت آغاز خواهد شد. علی جعفری پویان (نوازنده ویلن و تهیه کننده پروژه) در مورد چگونگی شکل گیری این اثر گفت: فکر می کنم خیلی از ما پس از درگذشت این دو هنرمند شوک روحی بدی را تجربه کردیم به همین دلیل احساس کردم با زبان هنر و خلق اثری می توانیم شدت زخمی را که این فاجعه بر روح ما و فرزندانمان و بخش زیادی از جامعه ایجاد کرده التیام بخشیم.

او در ادامه افزود: پیشنهاد ساخت و ایده و طرح کلی این قطعه را با دوست هنرمندم احسان بیرقدار که همزمان با سالروز درگذشت داریوش مهرجویی و همسرش وحیده محمدی فر، ضبط اثری موسیقایی به همین مناسبت آغاز خواهد شد. علی جعفری پویان (نوازنده ویلن و تهیه کننده پروژه) در مورد چگونگی شکل گیری این اثر گفت: فکر می کنم خیلی از ما پس از درگذشت این دو هنرمند شوک روحی بدی را تجربه کردیم به همین دلیل احساس کردم با زبان هنر و خلق اثری می توانیم شدت زخمی را که این فاجعه بر روح ما و فرزندانمان و بخش زیادی از جامعه ایجاد کرده التیام بخشیم.

او در ادامه افزود: پیشنهاد ساخت و ایده و طرح کلی این قطعه را با دوست هنرمندم احسان بیرقدار که

همکاری های مختلفی با هم داشته ایم، مطرح کردم. او نیز در مدت کوتاهی اثر را برای ویلن و ارکستر تنظیم و آماده ضبط کرده است. ضبط این قطعه، روز یکشنبه (۲۲ مهرماه) همزمان با سالروز درگذشت داریوش مهرجویی و همسرش آغاز خواهد شد. نام این اثر پس از اتمام مراحل ضبط و با نزدیک شدن به روز انتشار اعلام خواهد شد و ۱۷ آذر مصادف با تولد داریوش مهرجویی در پلفرم های شنیداری معتبر جهانی منتشر و تقدیم فرزندان عزیزشان خواهیم کرد.

گزارش گیشه سینماها

«زودپز» بر صدر نشست

برمبنای آمار سمفا تا ساعت یک باامداد یکشنبه ۲۲ مهر؛ ۱۸ میلیون و ۱۹۱ هزار و ۹۴۰ نفر در ۳۸۳ هزار و ۸۱۱ سانس که ۴۱ فیلم سینمایی ایران را در سالن های سینمایی نمایش می دهند، به تماشای آثار نشستند ایران به ارمان آورده اند. بدین ترتیب فروش سینمای ایران از ۱۰۰۰ میلیارد گذشت. به گزارش مهر، در هفت روز گذشته فیلم های سینمایی ایران فرصت نمایش در ۱۹ هزار و ۶۴۳ سانس را پیدا کرده اند و توسط ۵۳۱ هزار و ۶۹۹ نفر تماشا شده اند؛ به این ترتیب در این هفته، میزان فروش سینمای ایران عددی معادل ۲۹ میلیارد و ۹۵۵ میلیون و ۷۲ هزار تومان بوده است که نسبت به هفته قبل کاهش ۱۰ میلیاردی فروش را تجربه کرده است. فیلم سینمایی «زودپز» به کارگردانی رامبد جوان که اکران خود را از ۱۷ مهر آغاز کرده است، این هفته با فروش ۲۹ میلیارد و ۸۷۱ میلیون تومانی در جایگاه اول جدول فروش قرار گرفته است به این ترتیب «زودپز» در اولین هفته اکران خود صدرنشین شده و فروش خوبی کسب کرده است. انیمیشن «بعی قهرمان» به کارگردانی حسین صفارزادگان و میثم حسینی که اکران خود را از ۴ مهر آغاز کرده است این هفته با فروش بیش از ۷ میلیارد و ۹۸۶ میلیون تومان در جایگاه دوم جدول فروش قرار گرفته است، این انیمیشن که بیش از این صدرنشین بود این جایگاه را به «زودپز» واگذار کرده است. «پول پارتی» سعید سهیلی که از ۳ مرداد بر پرده سینماها نقش بسته است با ۴۵ هزار و ۶۸۲ مخاطب در جایگاه سوم قرار دارد. این فیلم در هفته گذشته به فروش حدود ۲ میلیارد و ۲۱۱ میلیون تومانی دست یافته است. فیلم سینمایی «مفت بر» به کارگردانی عادل تبریزی که اکران خود را از ۱۵ شهریور آغاز کرده است؛ این هفته با کاهش اندک فروش همچنان در جایگاه چهارم جدول فروش قرار گرفته است. ۱ میلیارد و ۹۰۷ میلیون تومان عددی است که از فروش این فیلم سینمایی اعلام شده است. «تگراس ۳» با در اختیار داشتن ۱۰۴ سالن سینما، توسط بیش از ۲۱ هزار نفر تماشا شده و فروش ۱ میلیارد و ۳۰۱ میلیون تومان را تجربه کرده است. «تگراس ۳» این هفته با ادامه روند نزولی فروش در جایگاه پنجم

قرار گرفته است. فیلم سینمایی «قلب رقه» به کارگردانی خیرالله تقیانی که اکران خود را از ۲۴ مرداد آغاز کرده است با فروش بیش از ۱ میلیارد و ۹۰۷ میلیون تومانی در جایگاه ششم قرار گرفته است، این فیلم اکشن جنگی از آغاز اکران ثبات و فروش خوبی را تجربه کرده است. فیلم سینمایی «قیف» به کارگردانی محسن امیریوسفی که اکران خود را از ۱۵ شهریور آغاز کرده است این هفته با فروش بیش از ۱ میلیارد و ۲۴۲ میلیون تومان در جایگاه هفتم جدول فروش قرار گرفته است. فیلم سینمایی «شهر گرچه ها ۲» به کارگردانی سیدجواد هاشمی نیز که اکران خود را از ۱۵ شهریور آغاز کرده است با حضور بیش از ۲۱ هزار مخاطب فروش ۱ میلیارد و ۸۸ میلیون را تجربه کرده و با افزایش رقم فروش خود در جایگاه هشتم جدول فروش قرار گرفته است. «سه سوار» به کارگردانی حسین نمازی که از ۲۱ شهریور بر پرده سینماها نقش بسته است در هفته گذشته توسط بیش از ۱۹ هزار نفر تماشا شده و به فروش ۹۹۳ میلیون تومانی دست یافته است. بر این اساس این فیلم در جایگاه نهم قرار می گیرد. «در آغوش درخت» که از ۱۷ مرداد اکران شده است در هفته گذشته توسط بیش از ۵ هزار نفر تماشا شده و به فروش ۲۷۵ میلیون تومانی رسیده است. این فیلم نیز با صعود یک پله ای در جایگاه دهم جدول فروش هفتگی قرار می گیرد. «آغوش باز» به کارگردانی بهروز شعبی که از ۲۱ شهریور بر پرده سینماها آمده است در هفته گذشته توسط بیش از ۳ هزار نفر تماشا شده و به فروش ۱۸۷ میلیون تومانی در این هفته دست پیدا کرده است بر این اساس این فیلم با یک پله سقوط در جایگاه یازدهم قرار می گیرد. «استاد» به کارگردانی عماد حسینی که از ۱۸ آبان بر پرده سینماها نقش بسته است در هفته گذشته توسط حدود ۲ هزار نفر تماشا شده و به فروش ۱۰۷ میلیون تومانی در این هفته دست یافته است بر این اساس این فیلم در جایگاه دوازدهم قرار می گیرد. «خجالت نکش ۲» که از ۱۶ خرداد اکران ه است در هفته گذشته توسط بیش از هزار و ۹۰۰ نفر تماشا شده و به فروش ۹۵ میلیون تومانی رسیده است که با کاهش جدی فروش در جایگاه سیزدهم جدول قرار گرفته است.

میر خبر

کانادا به خواننده ایرانی ویزا نداد!

کنسرت مشترک امیرعباس گلاب و سیامک عباسی به دلیل صادر نشدن ویزای گلاب توسط سیامک عباسی (خواننده)، در فضای مجازی از لغو شدن کنسرت مشترکش با امیرعباس گلاب خبر داد و نوشت: «درود بر هموطنان و هم زبانان در کشور کانادا، متأسفانه بر خلاف میل باطنی و صورتی تا آخرین لحظه، به دلیل عدم صدور ویزای یکی از خوانندگان مجبور به لغو کنسرت گردیدیم. از این بابت بسیار عذرخواهیم.»

طنعنه مهاجری به صداوسیما

محمد مهاجری، به نظرسنجی اخیر درباره صداوسیما واکنش نشان داد. محمد مهاجری، فعال سیاسی اصولگرا در یادداشتی تلگرامی نوشت: صداوسیما برخلاف نظرسنجی های مکرر و مشاهدات میدانی اعلام کرده است این که می گویند این رسانه مرجعیت خبری خود را از دست داده، حرف بی ربطی است و صداوسیما همچنان مرجع اصلی اخبار برای مردم است. عابری از کنار رودخانه ای می گذشت که دید مردی به حالت دهر / روی شکم خوابیده و از آب رودخانه می آشامد. به او گفت: دهر آب نخور عقلت کم می شود. جواب شنید: عقل چیست؟ عابر گفت: هیچی! به خوردن آب ادامه بده. باید به صداوسیمای مان گفت: به همین روال ادامه بده!

مسابقه ۲۰ سوالی شریعتمداری

غیبت دو هفته ای سردار پُرافتخار اسلام، جناب قائنی، به سوزهای برای گمانه زنی های فراوان و متفاوت و متضاد تبدیل شده است. حسین شریعتمداری در کیهان نوشت: سردار قائنی کجاست؟! خبرنگاری رویترز در گزارشی آورده است «تماس با سردار قائنی از زمان حملات اسرائیل به بیروت قطع شده و دو مقام ایرانی به ما (رویترز) گفتند که هنوز نتوانسته اند با او تماس بگیرند!» وی در ادامه نوشته است: در مسابقه معروف «۲۰ سوالی» برای شرکت کننده نام یک شخص، شهر، پرنده، خوراکی، میوه، کتاب و... هرچیز دیگری را تعیین می کنند و از او می خواهند با طرح حداکثر ۲۰ سؤال از مجری برنامه، پاسخ مورد نظر را کشف کند. پاسخ مجری به پرسش ها طبق «بله» یا «نه» خواهد بود. در این حالت، شرکت کننده با هر سؤالی که می پرسد، یک گام به پاسخ نزدیک تر می شود. مثلاً فرض کنید، سؤال مورد نظر «درخت سرو» است. شرکت کننده می پرسد: جاندار است؟ پاسخ می شنود: بله... انسان است؟ نه... با هر پرسشی که مطرح می کند و پاسخی که دریافت می کند، دایره ای که نقطه مورد نظر در آن قرار دارد تنگ تر شده و به مقصود، یعنی پاسخ سؤالی که برایش تعیین کرده اند نزدیک تر می شود و... حالا اگر مجری برنامه به هیچ یک از پرسش های شرکت کننده پاسخ ندهد! و از بله یا نه خودداری کند، چه اتفاقی می افتد؟! شرکت کننده در مسابقه یعنی همان پرسش کننده گیج می شود و هرگز به نقطه مورد نظر نمی رسد!

پزشکیان یاد خاتمی را زنده کرد

فاطمه راکی نوشت: پزشکیان هم در صحنه عمل نشان داد که به ایده زنده یاد مخالف من پایبند است و به آن اعتقاد دارد. فاطمه راکی در یادداشتی با عنوان «پزشکیان یاد سخنان خاتمی را زنده کرد» نوشت: وقتی فیلم حضور دکتر پزشکیان در جمع دانشجویان دانشگاه تهران را می دیدم، به یاد رفتارها و صحبت های سیدمحمد خاتمی با مخالفان شان در دانشگاه افتادم، زمانی که خاتمی عبارت «زنده یاد مخالف من» را در دانشگاه تهران صدا زد و بر قلب های جوانان حکمرانی می کرد؛ عبارتی که جامعه ایرانی آن را هرگز از یاد نمی برد. خاتمی نه فقط در حرف و کلام بلکه در عمل نشان داد که به ایده زنده یاد مخالف من پایبند است. امروز هم آقای دکتر پزشکیان به عنوان یکی از رهبران مسیر اصلاحات، همین راه و همین منش را دنبال می کند.

پیشگویی ترسناک «بابا و نگا»

پیرزن نابینایی که رویدادهایی، چون فاجعه چرنوبیل، حمله به برج های دوقلو در ۱۱ سپتامبر و مرگ پرنسس دایانا را پیش بینی کرده بود، پیشگویی ناخوشایندی برای سال ۲۰۲۵ دارد. بابا اینکه بابا و نگا، پیرزن پیشگوی اهل بلغارستان، حدود ۳۰ سال پیش از دنیا رفته است. هنوز پیشگویی هایش خریدار دارد. نام کامل این پیرزن نابینا، ونجلینا پاندیوا کوشتروا بود. او پایان جهان را هم برای سال ۵۰۷۹ پیش بینی کرده که گر چه هنوز زمان زیادی به آن مانده است. اما بر اساس پیشگویی او سال ۲۰۲۵ آغاز سلسله ای از رویدادهاست که در نهایت به نابودی می رسد. از پیشگویی های بابا و نگا برای ۱۰۰ سال آینده می توان به جنگ در قاره اروپا در سال ۲۰۲۵، ذوب شدن یخ های قطبی و بالا آمدن سطح آب دریاها در سال ۲۰۳۳، بازگشت ویرانگر کمونیسیم در سال ۲۰۶۶ و البته برقرار کردن ارتباطات با بیگانگان فضایی در سال ۲۱۳۰ اشاره کرد.

اینفوگرافیک

شرایط ثبت نام وام ۳۰ میلیون تومانی بازنشستگان چیست؟

ثبت نام جدید وام ۳۰ میلیون تومانی بازنشستگان از امروز ۲۱ مهرماه آغاز شد. امسال رقم وام در نظر گرفته شده برای بازنشستگان سازمان تامین اجتماعی نسبت به سال گذشته افزایش یافته به طوری که رقم وام از ۲۰ میلیون تومان سال ۱۴۰۲ به ۳۰ میلیون تومان در سال جاری افزایش یافته است.

- ۱ داشتن ۲۰ سال سابقه بیمه پردازی و بیشتر
- ۲ عدم بدهی معوق به سیستم بانکی کشور
- ۳ عدم استفاده از تسهیلات مشابه طی ۳ سال گذشته
- ۴ مالکیت تلفن همراه به نام شخص متقاضی
- ۵ داشتن موجودی در حساب بانکی شخصی (۱۰۰ هزار تومان)
- ۶ عدم مسدودی حساب
- ۷ عدم سابقه چک برگشتی
- ۸ سن ۵۰ تا ۷۸ سال

